
Til 
Røde Kors lokalforeninger 

 

Oslo, 24.02.09 
 
 
Invitasjon til å være med ”Til Topps” 12. - 13. juni 2009  
 
 
Norges Røde Kors og Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) inviterer  
alle Røde Kors medlemmer og frivillige til å delta på arrangementet  
”Til Topps” den 12. - 13. juni 2009.  
 
Sammen ønsker vi at flere tusen mennesker skal bli med på å markere integreringsarbeidet i 
Norge gjennom felles turopplevelser. I forkant av dette arrangementet ønsker vi å inspirere 
til nettverksbygging gjennom trening lokalt i den enkelte kommune.  
 
”Til topps” er et arrangement der deltakerne vil ha anledning til å gå en fantastisk og 
utfordrende tur mot Galdhøpiggen, eller oppleve norsk natur i flotte omgivelser i 
Galdhøpiggens nærområder. Lom vil være arrangementets sentrum hvor vi vil invitere til 
felles opplevelser for alle.   
 
”Til Topps” ble arrangert for første gang i 2007, og 1000 mennesker fra over 80 ulike 
nasjoner var med på å bestige Norges høyeste fjell!   
Opplevelsene og erfaringene fra ”Til Topps” i 2007 ga minner for livet. Mange fikk nye 
venner, knyttet nye bånd og etablerte nye kontakter. Det har vært avviklet mange fjellturer 
lokalt i etterkant av ”Til Topps” 2007. Vi vurderer at målsetningene som var satt for 
arrangementet i 2007 ble nådd.  
 
Lokalforeningene og distriktene i Røde Korsnoppfordres til å inspirere flest mulig til å melde 
seg på ”Til Topps” i 2009. Norges Røde Kors og IMDi inviterer alle som er interessert i 
integreringsarbeid.  
Vi foreslår at dere setter sammen lokale turkomiteer, med representanter fra 
innvandrermiljøer, lokale frivillige organisasjoner og det offentlige. Gjennom et slikt 
samarbeid med lokale krefter håper vi på landsomfattende deltakelse.  
Reise, opphold og nødvendig turutstyr må deltakerne finansiere selv. Turene og tilhørende 
aktiviteter er gratis for deltakerne. 
 
 
Registrer din påmelding her:  
https://www.questback.com/integreringsogmangfoldsdire/l9lva02irw/ 
 
 
 
Oppdatert informasjon og praktiske opplysninger finner du på internettsidene: 
www.tiltopps.no , www.redcross.no/tiltopps  
 
 



 

 

 
Vi ønsker at arrangementet ”Til Topps” bidrar til: 
 

• At det skapes varige lokale nettverk gjennom natur-, kultur- og relasjonsopplevelser 
• At vennskap og kjennskap som etableres lever videre etter at turen er gjennomført 
• Å gi positiv oppmerksomhet om integreringsarbeidet  
• Å bygge opp under folks vilje til å delta i det praktiske integreringsarbeidet i sine 

nærmiljøer  
• Å gi inspirasjon til å komme seg ut på treningsturer 

 
 
 
Vi håper at dere benytter denne muligheten til å støtte opp om frivillig arbeid og 
mangfoldig samhørighet. Det er en glede for oss å invitere dere til å delta på 
”Til Topps” i 2009.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
 
 
Ole Jørgen Krohn-Nydal    Osmund Kaldheim   
Konstituert generalsekretær    Direktør 
Røde Kors      Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 
 


